

OÚ Makov rekonštrukcia elektroinštalácie

Miesto: Makov OÚ
 Dátum: 11.03.2024
 Zhotoviteľ: Enesys s.r.o. Belanského 193/11, 024 01 Kysucké Nové Mesto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

101123.1 - OÚ Makov rekonštrukcia 1. PP

D HSV Práce a dodávky HSV
 D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	15,000	1,00	12,00	195,00
2	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	3,000	1,00	14,00	45,00
3	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	2,000	1,00	6,50	15,00
4	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	25,000	1,00	7,50	212,50
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	100,00	50,00	0,00

D M Práce a dodávky M
 D 21-M Elektromontáže

6	K	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	10,000		0,90	9,00
7	M	345710007700	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 16	m	10,000	0,45		4,50
8	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	10,000		1,00	10,00
9	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	10,000	0,58		5,80
10	K	210010112.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	2,000		2,80	5,60
11	M	345750057100.S	Kanál elektroinštalačný z PVC, 80x40 mm	m	2,000	4,20		8,40
12	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	2,000		2,80	5,60
13	M	345410002000	Krabica prístrojová z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KP 67/3, Dxh 70x45 mm, KOPOS	ks	2,000	0,15		0,30
14	K	210010355.S	Krabica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	15,000		6,50	97,50
15	M	345410014850	Krabica s priečnicami 160x1 z PVC svetlo seda 810x1 KA, šxvxh 95x95x50 mm, KOPOS	ks	15,000	2,50		37,50
16	K	210010384.S	Krabica bezhalogénová z PP, 250x250 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov, DIN lišta	ks	1,000		12,00	12,00
17	M	345410015050.S	Krabica bezhalogénová 250x250, IP 66, z PP/ABS	ks	1,000	19,00		19,00
18	M	345610004920.S	Svorkovnica RS2,5 na DIN lištu	ks	9,000	1,80		16,20

19	K	210010583.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC, D 25 uložená pevne	m	80,000		1,50	120,00
20	M	345710000300	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1525 KA, D 25, KOPOS	m	80,000	0,85		68,00
21	M	345710020025.S	Spojka 0225 z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 25 mm	ks	22,000	1,20		26,40
22	M	345710038524	Príchytky plastové 5325 KB pre EN rúrky D 25 mm, svetlošedá PVC, KOPOS	ks	130,000	0,35		45,50
23	K	210020001.S	Káblkové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla	ks	40,000		1,50	60,00
24	M	345760005700.S	Zväzkový držiak OBO GRIP M 30	ks	40,000	2,40		96,00
25	K	210020911.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	0,100		350,00	35,00
26	K	210020922.S	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	0,150		250,00	37,50
27	M	246930001000.S	Tmel protipožiarny na báze vinylester kopolyméru na požiarne upchávky káblových prestupov	kg	2,000	85,00		170,00
28	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	54,000		1,50	81,00
29	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000		2,10	42,00
30	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	6,000		2,80	16,80
31	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	7,000		6,50	45,50
32	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	7,000	5,80		40,60
33	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	3,000		6,50	19,50
34	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	3,000	6,80		20,40
35	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000		6,50	13,00
36	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	2,000	6,70		13,40
37	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000		5,50	11,00
38	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	5,20		10,40
39	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	0,50		1,00
40	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000		7,20	36,00
41	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	5,000	6,90		34,50
42	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	1,000		7,20	7,20
43	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	1,000	11,50		11,50
44	K	210111144.S	Priemyslová zásuvková rozvodnica nástenná vrátane zapojenia,	ks	3,000		18,00	54,00
45	M	10006784.00	Rozvodn.11 modul.istená IP 54 -16A a 32A/5P/400V+2x250V,ističe,	ks	3,000	150,00		450,00
46	K	210192570.S	Ekvipotenciálna prípojnica	ks	1,000		14,00	14,00
47	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	3,000	14,00		42,00
48	K	210193204.S	Domova rozvodnica do 54 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000		120,00	120,00
49	M	357-1401	Rozvádzač RS1 podľa mont. výkresu	ks	1,000	524,00		524,00
50	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	16,000		2,50	40,00
51	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks	16,000		2,50	40,00
52	M	348-4204.4	LED svetidlo prisadené 660mm, 19W, 2500 LM, IP65	ks	9,000	16,00		144,00

53	M	348-4205.5	LED svietidlo prisadené žiarovkové E27, IP54	ks	5,000	12,00		60,00
54	M	348-4205.6	LED svietidlo prisadené 9W, 1000Lm, IP65	ks	2,000	16,00		32,00
55	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm2	m	10,000		2,50	25,00
56	M	341110012400.S	Vodič medený H07V-U 10 mm2	m	10,000	1,80		18,00
57	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	20,000		1,20	24,00
58	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	20,000	0,38		7,60
59	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	275,000		1,20	330,00
60	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	240,000	0,59		141,60
61	M	341110000701.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	35,000	0,61		21,35
62	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000		1,40	70,00
63	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	50,000	0,95		47,50
64	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	90,000		1,80	162,00
65	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	90,000	3,40		306,00
66	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	10,000		2,80	28,00
67	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	10,000	6,80		68,00
68	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	%	1,000		150,00	150,00
69	M	21328-0030	Podružný materiál	%	1,000	150,00		150,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

70	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - demontáž existujúceho zariadenia	hod	15,000		16,00	240,00
71	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000		25,00	100,00

Náklady z rozpočtu spolu bez DPH 1PP 5 170,15

101123.2 - OÚ Makov rekonštrukcia 1. NP

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	15,000	1,00	12,00	195,00
2	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	1,000	1,00	14,00	15,00
3	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátičky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	22,000	1,00	6,50	165,00
4	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	40,000	1,00	7,50	340,00
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	100,00	50,00	0,00

D M Práce a dodávky M
D 21-M Elektromontáže

6	K	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	50,000		0,90	45,00
7	M	345710007700	<i>Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 16</i>	m	50,000	0,45		22,50
8	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	22,000		2,80	61,60
9	M	345410002000	<i>Krabica prístrojová z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KP 67/3, D_{xh} 70x45 mm, KOPOS</i>	ks	22,000	0,15		3,30
10	K	210010355.S	Krabica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	8,000		6,50	52,00
11	M	345410014850	<i>Krabica s priechodkami 1601 z PVC svetlo seda 8101 KA, s_{xv}x_n 95x95x50 mm, KOPOS</i>	ks	8,000	2,50		20,00
12	K	210020001.S	Káblové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla	ks	20,000		1,50	30,00
13	M	345760005700.S	<i>Zväzkový držiak OBO GRIP M 30</i>	ks	20,000	2,40		48,00
14	K	210020911.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	0,100		350,00	35,00
15	K	210020922.S	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	0,150		250,00	37,50
16	M	246930001000.S	<i>Tmel protipožiarny na báze vinylester kopolyméru na požiarne upchávky káblových prestupov</i>	kg	2,000	85,00		170,00
17	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	36,000		1,50	54,00
18	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12,000		2,10	25,20
19	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000		2,80	14,00
20	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	15,000		3,50	52,50
21	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	4,000		4,50	18,00
22	M	345720005400.S	<i>Dutinka lisovacia DI 50-20 izolovaná</i>	ks	4,000	1,20		4,80
23	M	354310013700.S	<i>Káblové oko hliníkové lisovacie 50 Al 617094</i>	ks	4,000	2,60		10,40
24	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	6,000		5,80	34,80
25	M	345340007880.S	<i>Spínač jedнопólový polozapustený a zapustený, radenie 1</i>	ks	6,000	4,80		28,80
26	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000		5,90	11,80
27	M	345340007955.S	<i>Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5</i>	ks	2,000	5,10		10,20
28	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000		6,10	12,20
29	M	345330003510.S	<i>Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6</i>	ks	2,000	5,40		10,80
30	K	210111011.S	Domova zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000		5,80	5,80
31	M	345350004320.S	<i>Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky</i>	ks	11,000	0,50		5,50
32	M	345520000430.S	<i>Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet</i>	ks	1,000	5,90		5,90
33	K	210192570.S	Ekvipotenciálna prípojnica	ks	1,000		14,00	14,00
34	M	345610005100.S	<i>Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP</i>	ks	1,000	14,00		14,00
35	K	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000		100,00	100,00
36	M	357120011300.S	<i>Skriňa elektromerová RE 2.0 zapustená s okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO</i>	ks	1,000	250,00		250,00
37	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		100,00	100,00
38	M	357-1402	<i>Rozvádzač HR podľa mont. výkresu</i>	ks	1,000	1 150,00		1 150,00

39	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	2,000		5,00	10,00
40	K	210201261.S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	9,000		5,00	45,00
41	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	1,000		5,00	5,00
42	M	348150001202.S	LED svietidlo núdzové 2W, IP40, 1h stály/núdzový režim, 200 lm	ks	1,000	32,00		32,00
43	M	348-4201	LED svietidlo vsadené 600x600 44W, 5700Lm, IP20	ks	0,000	24,00		0,00
44	M	348-4201.0	LED svietidlo prisadené 600x600 44W, 5700Lm, IP20	ks	4,000	32,00		128,00
45	M	348-4201.1	LED svietidlo vsadené 600x600, 27W, 3300Lm, IP20	ks	3,000	22,00		66,00
46	M	348-4202.2	LED svietidlo downlight, 12W, 1000Lm, IP20	ks	6,000	16,00		96,00
47	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	10,000		6,00	60,00
48	K	210201952.S	Montáž svietidla zapusteného do 2 kg	ks	2,000		6,00	12,00
49	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm2	m	35,000		2,50	87,50
50	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	15,000	2,60		39,00
51	M	341110012400.S	Vodič medený H07V-U 10 mm2	m	35,000	1,80		63,00
52	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	155,000		1,20	186,00
53	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	140,000	0,59		82,60
54	M	341110000701.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	15,000	0,61		9,15
55	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	60,000		1,40	84,00
56	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	60,000	0,95		57,00
57	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	20,000		2,10	42,00
58	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	20,000	4,20		84,00
59	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	15,000		2,80	42,00
60	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	15,000	6,80		102,00
61	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	2,000		3,40	6,80
62	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x25 mm2	m	2,000	19,80		39,60
63	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	10,000		1,20	12,00
64	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm2 E30	m	10,000	1,60		16,00
65	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	%	1,000		200,00	200,00
66	M	21328-0030	Podružný materiál	%	1,000	100,00		100,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

67	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - demontáž existujúceho zariadenia	hod	10,000		16,00	160,00
68	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000		25,00	100,00

Náklady z rozpočtu spolu bez DPH 1NP 5 139,25

101123.3 - OÚ Makov rekonštrukcia 2. NP

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	20,000	1,00	12,00	260,00
2	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	6,000	1,00	14,00	90,00
3	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	1,000	1,00	16,00	17,00
4	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	42,000	1,00	6,50	315,00
5	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	145,000	1,00	7,50	1 232,50
6	K	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	10,000	1,00	11,00	120,00
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	100,00	50,00	0,00

D M

Práce a dodávky M

D 21-M

Elektromontáže

8	K	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	10,000		0,90	9,00
9	M	345710007700	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 16	m	10,000	0,45		4,50
10	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	28,000		2,80	78,40
11	M	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	28,000	0,15		4,20
12	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	14,000		3,50	49,00
13	M	345410002000	Krabica prístrojová z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KP 67/3, Dxh 70x45 mm, KOPOS	ks	14,000	0,25		3,50
14	K	210010355.S	Krabica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	25,000		6,50	162,50
15	M	345410014850	Krabica s priechodkami 160T z PVC svetlo seda 810T KA, svxh 95x95x50 mm, KOPOS	ks	25,000	2,50		62,50
16	K	210020001.S	Káblvé vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla	ks	60,000		1,50	90,00
17	M	345760005700.S	Zväzkový držiak OBO GRIP M 30	ks	60,000	2,40		144,00
18	K	210020911.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	0,100		350,00	35,00
19	K	210020922.S	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	0,200		250,00	50,00
20	M	246930001000.S	Tmel protipožiarny na báze vinylester kopolyméru na požiarne upchávky káblových prestupov	kg	2,000	85,00		170,00
21	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	66,000		1,50	99,00
22	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	6,000		2,80	16,80
23	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000		5,80	34,80
24	M	345340007880.S	Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie 1	ks	6,000	4,80		28,80
25	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	6,000		5,90	35,40
26	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	6,000	5,10		30,60
27	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000		6,10	12,20

28	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	5,40		10,80
29	K	210111011.S	Domova zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia ZP + PE	ks	31,000		5,80	179,80
30	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	39,000	0,50		19,50
31	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	25,000	5,90		147,50
32	M	010952	MOSAIC DLP RÁMIK MOSAICPRE KRYT ŠÍRKA 65MM 2M	ks	6,000	6,80		40,80
33	M	077140	MOSAIC ZÁSUVKA 2P+T 2M BIELA	ks	6,000	6,10		36,60
34	K	210192570.S	Ekvipotenciálna prípojnica	ks	1,000		14,00	14,00
35	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	14,00		14,00
36	K	210193073.S	Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		150,00	150,00
37	M	357-1400	Rozvádzač RS2 podľa mont. výkresu	ks	1,000	850,00		850,00
38	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	16,000		5,00	80,00
39	K	210201261.S	Zapojenie LED svetidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	1,000		5,00	5,00
40	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svetidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	1,000		5,00	5,00
41	M	348150001202.S	LED svetidlo núdzové 2W, IP40, 1h stály/núdzový režim, 200 lm	ks	1,000	38,00		38,00
42	M	348-4201	LED svetidlo vsadené 600x600 44W, 5700Lm, IP20	ks	1,000	24,00		24,00
43	M	348-4201.1	LED svetidlo vsadené 600x600, 27W, 3300Lm, IP20	ks	0,000	22,00		0,00
44	M	348-4202.2	LED svetidlo dowlight, 12W, 1000Lm, IP20	ks	0,000	22,00		0,00
45	M	348-4203.3	LED svetidlo prisadené líniové 1200mm, 15W, 1900Lm, IP20	ks	16,000	20,00		320,00
46	K	210201902.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	17,000		6,00	102,00
47	K	210201952.S	Montáž svetidla zapusteného do 2 kg	ks	1,000		6,00	6,00
48	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm2	m	10,000		2,50	25,00
49	M	341110012400.S	Vodič medený H07V-U 10 mm2	m	10,000	1,80		18,00
50	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	25,000		1,20	30,00
51	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	25,000	0,38		9,50
52	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	330,000		1,20	396,00
53	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	270,000	0,59		159,30
54	M	341110000701.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	50,000	0,61		30,50
55	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	190,000		1,40	266,00
56	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	190,000	0,95		180,50
57	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	10,000		2,80	28,00
58	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	10,000	6,80		68,00
59	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	15,000		1,20	18,00
60	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm2 E30	m	15,000	1,60		24,00
61	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	%	1,000		300,00	300,00

62	M	21328-0030	Podružný materiál	%	1,000	200,00		200,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					
63	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - demontáž existujúceho zariadenia	hod	15,000		16,00	240,00
64	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000		25,00	200,00

Náklady z rozpočtu spolu bez DPH 2NP 7 390,50

Náklady z rozpočtu celkom bez DPH 17 699,90

DPH 20% 3 539,98

Celkom vrátane DPH 21 239,88